ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHKHTN   Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai giảng dạy-học tập học kỳ II, năm học 2021-2022

tại Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQGHN

Căn cứ tình hình diễn biến của dịch bệnh COVID-19 ở một số tỉnh, thành phố

trong đó có địa bàn Thủ đô Hà Nội; Căn cứ Công văn số 161/ĐHQGHN-

CT&CTHSSV ngày 19/01/2022 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc

chuẩn bị cho sinh viên trở lại trường từ học kỳ II năm học 2021-2022, Trường Đại

học Khoa học Tự nhiên thông báo kế hoạch giảng dạy-học tập của học kỳ II năm học

2021-2022 như sau:

1. Sinh viên đại học chính quy tất cả các khóa tiếp tục học trực tuyến từ ngày

14/02/2022 đến ngày 25/02/2022, dự kiến từ ngày 28/02/2022 học trực tiếp tại Trường

(chi tiết về lịch học trực tiếp tại Trường sẽ thông báo trước ngày 14/02/2022).

2. Học viên cao học và nghiên cứu sinh học trực tiếp tại Trường từ ngày

14/02/2022.

3. Học sinh Trường THPT Chuyên Khoa học Tự nhiên thực hiện theo kế hoạch

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Để đảm bảo an toàn phòng chống dịch bệnh, Trường Đại học Khoa học Tự

nhiên khuyến nghị người học tiêm đầy đủ ít nhất 2 mũi vaccine phòng COVID-19

trước khi tham dự học trực tiếp, đồng thời với việc thực hiện nghiêm các quy định

về phòng chống dịch. Trong trường hợp người học gặp khó khăn trong khâu tiêm

chủng phòng dịch, đề nghị các khoa nắm tình hình và báo cáo về Nhà trường (qua

Phòng Chính trị và Công tác sinh viên) để được hỗ trợ.

Trân trọng thông báo./.

  HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;

- ĐHQGHN (để báo cáo);

- Lưu: VT, ĐT, T20.

PGS.TSKH. Vũ Hoàng Linh

		2022-01-26T23:43:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Tiến Đức<tienducpham@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-28T09:09:08+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Vũ Hoàng Linh<linhvh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-28T09:54:29+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-28T09:54:37+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-28T09:55:39+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-01-28T09:55:52+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN<hus@hus.edu.vn> đã ký lên văn bản này!